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56 Kristek Patrik  (TJ Lanškroun) 16.4.2016 / 13:25 / 1

46 Waldhauser Štěpán  (SKST Liberec) 16.4.2016 / 9:15 / 1

38 Šikl Richard  (SK Přerov) 16.4.2016 / 11:15 / 1

26 Záboj Matěj  (FK Kolín) 16.4.2016 / 9:15 / 2

16.4.2016 / 16:50 / 4

16.4.2016 / 13:25 / 4

17.4.2016 / 10:55 / 1

16.4.2016 / 13:25 / 7

31 Štalzer Adam  (Frýdlant nad Ostravicí) 16.4.2016 / 16:50 / 2

41 Svoboda Petr  (Klobouky u Brna) 16.4.2016 / 9:15 / 3

48 Důra Matouš  (TJ Sokol Plzeň V.) 16.4.2016 / 11:15 / 2

33 Beran Tomáš  (SK DDM Kotlářka Praha) 16.4.2016 / 9:15 / 4

16.4.2016 / 13:25 / 10
28

8
Onderka František  (TJ Ostrava KST)

42

3

18

4

23
Soukup Adam  (SK Přerov)

49

27

13
Jadrný Šimon  (STEN marketing HB Ostrov)

26

Hušek Adam  (TJ Sokol PP Hradec Králové 2)
20

Nedbálek Michal  (KST Zlín)
16

Mistrovství ČR staršího žactva 2016
Dvouhra - starší žáci - hlavní soutěž

Most  16.4. - 17.4.2016

25

Valenta Jan  (TSM Kladno)
1

1

17

2

41
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45 Petr Michal  (KST Blansko) 16.4.2016 / 14:05 / 1

39 Pešek Ondřej  (TJ Jiskra Třeboň) 16.4.2016 / 9:15 / 5

37 Pustka Matouš  (TJ Sokol Kozlovice) 16.4.2016 / 11:15 / 3

30 Balák Kryštof  (TTC Brandýs nad Labem) 16.4.2016 / 9:15 / 6

16.4.2016 / 16:50 / 5

16.4.2016 / 14:05 / 4

17.4.2016 / 10:55 / 2

16.4.2016 / 14:05 / 7

28 Skopal Dalibor  (SK Přerov) 16.4.2016 / 16:50 / 6

40 Svojanovský Radim  (TTC Ústí nad Orlicí) 16.4.2016 / 9:15 / 7

44 Tesolin Riccardo  (TJ Sokol PP Hradec Králové 2) 16.4.2016 / 11:15 / 4

50 Pisár Jan  (KST Rakovník) 16.4.2016 / 9:15 / 8

16.4.2016 / 14:05 / 10

7

20

8

32

3
Siwiec Matěj  (SKST Baník Havířov)

31

44

22
Přida Kryštof  (SK DDM Kotlářka Praha)

50

9
Vybíral Filip  (TJ Lanškroun)

14
Vaculík Miloslav  (TTC MS Brno)

43

17
Květon Ondřej  (SK Jiskra Domažlice)

30

Mistrovství ČR staršího žactva 2016
Dvouhra - starší žáci - hlavní soutěž

Most  16.4. - 17.4.2016

7
Hromek Filip  (SKST Hodonín)

29

5

19

6
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36 Slapnička Jakub  (TJ Sokol Strakonice) 16.4.2016 / 14:05 / 2

57 Mitka Kryštof  (TTC Brandýs nad Labem) 16.4.2016 / 9:15 / 9

52 Špalek Vít  (TJ Jiskra Aš) 16.4.2016 / 11:15 / 5

25 Dufek Jan  (KST Zlín) 16.4.2016 / 9:15 / 10

16.4.2016 / 16:50 / 8

16.4.2016 / 14:05 / 5

17.4.2016 / 10:55 / 4

16.4.2016 / 14:05 / 8

32 Kaucký Jakub  (SK DDM Kotlářka Praha) 16.4.2016 / 16:50 / 9

54 Grubr Vojtěch  (SKST Děčín) 16.4.2016 / 9:15 / 11

55 Korp Petr  (Jiskra Kamenický Šenov) 16.4.2016 / 11:15 / 6

53 Lengal Dominik  (SK Jihlava) 16.4.2016 / 9:15 / 12

16.4.2016 / 14:05 / 11

6
Mokrejš Jan  (TJ Sokol PP Hradec Králové 2)

11

22

12

36

11
Blinka Michal  (SKST Liberec)

18
Podrazil David  (SKST Hodonín)

46

51

35

Mistrovství ČR staršího žactva 2016
Dvouhra - starší žáci - hlavní soutěž

33

9

21

10

34

45

Most  16.4. - 17.4.2016

4
Černota Filip  (AC Sparta Praha)

19
Mynář Vojtěch  (TJ Lanškroun)

10
Olejník Petr  (SK Přerov)
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35 Červinka Lukáš  (SK Přerov) 16.4.2016 / 14:05 / 3

43 Mít Michal  (SKST Teplice) 16.4.2016 / 9:45 / 1

42 Koudelík Lukáš  (KST Zlín) 16.4.2016 / 11:15 / 7

29 Jirásek Martin  (TJ Sokol PP Hradec Králové 2) 16.4.2016 / 9:45 / 2

16.4.2016 / 16:50 / 11

16.4.2016 / 14:05 / 6

17.4.2016 / 10:55 / 3

16.4.2016 / 14:05 / 9

27 Končal Adam  (Sokol Plzeň V.) 16.4.2016 / 16:50 / 7

49 Levora Vojtěch  (TJ Strunal Luby) 16.4.2016 / 9:45 / 3

51 Závora Adam  (TJ Union Plzeň) 16.4.2016 / 11:15 / 8

34 Karel Filip  (TJ SB Světlá nad Sázavou) 16.4.2016 / 9:45 / 4

16.4.2016 / 14:05 / 12

16

40

24
Veigl Lukáš  (EXITERIA KST Jeseník)

24

52

39

38

15

48

15

37

13

23

14

47

Stach Matěj  (SK DDM Kotlářka Praha)

Mistrovství ČR staršího žactva 2016
Dvouhra - starší žáci - hlavní soutěž

Most  16.4. - 17.4.2016

5

2
Martinko Tomáš  (TJ Ostrava KST)

Bako Radim  (TJ Lanškroun)

21
Rusnák Aleš  (SKST Baník Havířov)

12
Skála Radek  (TTC MS Brno)
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Most  16.4. - 17.4.2016

17.4.2016 / 13:00 / 2
54

17.4.2016 / 15:15 / 2

53

55

17.4.2016 / 13:00 / 1

Mistrovství ČR staršího žactva 2016
Dvouhra - starší žáci - hlavní soutěž



1 Stránka 1/3
Blašková Zdena  (TJ Libín 1096 Prachatice)

2

3 135 Hnátková Kateřina  (TJ Sokol Vsetín) 16.4.2016 / 12:45 / 2

4 129 Marešová Zdeňka  (Jiskra Domažlice) 16.4.2016 / 9:45 / 5

5 16.4.2016 / 16:10 / 4

Bačinová Pavla  (SK Dobré)

6

7 16.4.2016 / 12:45 / 3

Hnojská Andrea  (KST Klatovy)

8

9 17.4.2016 / 10:15 / 1

Stránská Anna  (Viktorie Radim)

10

11 16.4.2016 / 12:45 / 5

Kohlmannová Aneta  (AC Sparta Praha)

12

13 138 Kacálková Kristýna  (SKST Děčín) 16.4.2016 / 16:10 / 2

14 127 Žižkovská Rebeka  (TJ Sokol Plzeň V.) 16.4.2016 / 9:45 / 6

15 16.4.2016 / 12:45 / 6

Bošinová Aneta  (SKST Vlašim)

16

17 17.4.2016 / 12:15 / 1

Šedová Eliška  (TTC Ústí nad Orlicí)

18

19 133 Cmíralová Natálie  (SK DDM Kotlářka Praha) 16.4.2016 / 12:45 / 8

20 130 Franeková Věra  (TJ Sokol Poděbrady) 16.4.2016 / 9:45 / 7

21 16.4.2016 / 16:10 / 5

Synková Markéta  (Sokol Děhylov)

22

23 16.4.2016 / 12:45 / 9

Nováková Martina  (TJ Sokol PP Hradec Králové 2)

24

25 17.4.2016 / 10:15 / 2

Witoszová Klára  (SKST Baník Havířov)

26

27 16.4.2016 / 12:45 / 11

Kurajská Tereza  (SK Frýdlant nad Ostravicí)

28

29 128 Růžičková Daniela  (TJ Světlá nad Sázavou) 16.4.2016 / 16:10 / 6

30 136 Pokorná Eva  (KST ZŠ Vyšší Brod) 16.4.2016 / 9:45 / 8

31 16.4.2016 / 12:45 / 12

Štricová Niamh  (STC Slaný)

32

106

105

104

113

112

119

121

111

126

Mistrovství ČR staršího žactva 2016
Dvouhra - starší žákyně - hlavní soutěž

Most  16.4. - 17.4.2016

102

94

101

118

104

119

95

105

118

103

130

106

96

120

121

97

109

107

127

108

110

120



Most  16.4. - 17.4.2016

33 Stránka 2/3
Pytlíková Tereza  (SKST Vlašim)

34

35 140 Šimková Adéla  (TJ Jiskra Aš) 16.4.2016 / 13:25 / 2

36 126 Procházková Šárka  (KST ZŠ Vyšší Brod) 16.4.2016 / 9:45 / 9

37 16.4.2016 / 16:10 / 8

Rozkydalová Eliška  (SK Frýdlant nad Ostravicí)

38

39 16.4.2016 / 13:25 / 3

Matoušová Aneta  (TJ Hrádek)

40

41 17.4.2016 / 10:15 / 4

Vašendová Jana  (Sokol Kozlovice)

42

43 16.4.2016 / 13:25 / 5

Sommerová Helenka  (SK DDM Kotlářka Praha)

44

45 125 Cimrmanová Eliška  (TSM Kladno) 16.4.2016 / 16:10 / 9

46 137 Nykodýmová Natálie  (TJ Jiskra Nový Bor) 16.4.2016 / 9:45 / 10

47 16.4.2016 / 13:25 / 6

Jirásková Tereza  (TJ Sokol PP Hradec Králové 2)

48

49 17.4.2016 / 12:15 / 2

Pěnkavová Kristýna  (SKST Vlašim)

50

51 139 Sedláčková Karla  (TJ Sokol Chrudim) 16.4.2016 / 13:25 / 8

52 132 Fronová Sabina  (Sokol Děhylov) 16.4.2016 / 9:45 / 11

53 16.4.2016 / 16:10 / 11

Malíková Klára  (KST Hluk)

54

55 16.4.2016 / 13:25 / 9

Šebková Kristýna  (TJ Union Plzeň)

56

57 17.4.2016 / 10:15 / 3

Záděrová Linda  (TTC MS Brno)

58

59 16.4.2016 / 13:25 / 11

Klempererová Anna  (TJ Sokol PP Hradec Králové 2)

60

61 131 Koďousková Eliška  (SK Dobré) 16.4.2016 / 16:10 / 7

62 134 Prázdná Tereza  (TJ Sokol Náklo) 16.4.2016 / 9:45 / 12

63 16.4.2016 / 13:25 / 12

Štěpánová Gabriela  (SKST Baník Havířov)

64

122

107

123

115

114

124

117

116

109

108

103

102

Mistrovství ČR staršího žactva 2016
Dvouhra - starší žákyně - hlavní soutěž

110

98

122

111

128

112

123

99

113

131

114

100

124

115

129

116

125

101

117



Most  16.4. - 17.4.2016
Stránka 3/3

130

131

Mistrovství ČR staršího žactva 2016
Dvouhra - starší žákyně - hlavní soutěž

132

17.4.2016 / 15:15 / 1



1 Valenta Jan (TSM Kladno)

1 3 Siwiec Matěj (SKST Baník Havířov) Valenta Jan

bye Siwiec Matěj

2 bye

29 Jirásek Martin (TJ Sokol PP Hradec Králové 2) 17

3 44 Tesolin Riccardo (TJ Sokol PP Hradec Králové 2) 16.4.2016 / 12:15 /  1

46 Waldhauser Štěpán (SKST Liberec)

4 50 Pisár Jan (KST Rakovník) 16.4.2016 / 11:45 /  1

31 Štalzer Adam (Frýdlant nad Ostravicí)

5 34 Karel Filip (TJ SB Světlá nad Sázavou) 16.4.2016 / 18:00 /  1

26 Záboj Matěj (FK Kolín)

6 38 Šikl Richard (SK Přerov) 16.4.2016 / 11:45 /  2

25 Dufek Jan (KST Zlín) 18

7 42 Koudelík Lukáš (KST Zlín) 16.4.2016 / 12:45 /  1

2 Martinko Tomáš (TJ Ostrava KST)

8 21 Rusnák Aleš (SKST Baník Havířov) 16.4.2016 / 11:45 /  3

9 Vybíral Filip (TJ Lanškroun)

9 11 Blinka Michal (SKST Liberec) 17.4.2016 / 9:15 /  3

40 Svojanovský Radim (TTC Ústí nad Orlicí)

10 56 Kristek Patrik (TJ Lanškroun) 16.4.2016 / 11:45 /  5

27 Končal Adam (Sokol Plzeň V.) 19

11 48 Důra Matouš (TJ Sokol Plzeň V.) 16.4.2016 / 12:45 /  4

22 Přida Kryštof (SK DDM Kotlářka Praha)

12 32 Kaucký Jakub (SK DDM Kotlářka Praha) 16.4.2016 / 11:45 /  6

51 Závora Adam (TJ Union Plzeň)

13 55 Korp Petr (Jiskra Kamenický Šenov) 16.4.2016 / 18:00 /  4

7 Hromek Filip (SKST Hodonín)

14 35 Červinka Lukáš (SK Přerov) 16.4.2016 / 11:45 /  4

bye 20

15 bye Černota Filip 16.4.2016 / 12:15 /  4

4 Černota Filip (AC Sparta Praha) Stach Matěj

16 15 Stach Matěj (SK DDM Kotlářka Praha)

8 Onderka František (TJ Ostrava KST)

17 12 Skála Radek (TTC MS Brno) Onderka František 17.4.2016 / 14:30 /  2

bye Skála Radek

18 bye

49 Levora Vojtěch (TJ Strunal Luby) 21

19 52 Špalek Vít (TJ Jiskra Aš) 16.4.2016 / 12:15 /  7

23 Soukup Adam (SK Přerov)

20 28 Skopal Dalibor (SK Přerov) 16.4.2016 / 11:45 /  7

24 Veigl Lukáš (EXITERIA KST Jeseník)

21 37 Pustka Matouš (TJ Sokol Kozlovice) 16.4.2016 / 18:00 /  7

17 Květon Ondřej (SK Jiskra Domažlice)

22 39 Pešek Ondřej (TJ Jiskra Třeboň) 16.4.2016 / 11:45 /  8

36 Slapnička Jakub (TJ Sokol Strakonice) 22

23 57 Mitka Kryštof (TTC Brandýs nad Labem) 16.4.2016 / 12:45 /  7

14 Vaculík Miloslav (TTC MS Brno)

24 18 Podrazil David (SKST Hodonín) 16.4.2016 / 11:45 /  9

6 Mokrejš Jan (TJ Sokol PP Hradec Králové 2)

25 20 Hušek Adam (TJ Sokol PP Hradec Králové 2) 17.4.2016 / 9:15 /  4

13 Jadrný Šimon (STEN marketing HB Ostrov)

26 53 Lengal Dominik (SK Jihlava) 16.4.2016 / 11:45 /  11

16 Nedbálek Michal (KST Zlín) 23

27 19 Mynář Vojtěch (TJ Lanškroun) 16.4.2016 / 12:45 /  10

41 Svoboda Petr (Klobouky u Brna)

28 45 Petr Michal (KST Blansko) 16.4.2016 / 11:45 /  12

43 Mít Michal (SKST Teplice)

29 54 Grubr Vojtěch (SKST Děčín) 16.4.2016 / 18:00 /  10

30 Balák Kryštof (TTC Brandýs nad Labem)

30 33 Beran Tomáš (SK DDM Kotlářka Praha) 16.4.2016 / 11:45 /  10

bye 24

31 bye Bako Radim 16.4.2016 / 12:15 /  10

5 Bako Radim (TJ Lanškroun) Olejník Petr

32 10 Olejník Petr (SK Přerov)

Mistrovství ČR staršího žactva 2016

31

28

10

12

13

14

25

26

30

Čtyřhra starší žáci

15

1

2

3

4

5

6

7

8

16

Most  16.4. - 17.4.2016

11

27

29

9



102 Štěpánová Gabriela (SKST Baník Havířov)

1 103 Pytlíková Tereza (SKST Vlašim) Štěpánová Gabriela

bye Pytlíková Tereza

2 bye

119 Kohlmannová Aneta (AC Sparta Praha) 48

3 140 Šimková Adéla (TJ Jiskra Aš) 16.4.2016 / 12:15 /  2

120 Kurajská Tereza (SK Frýdlant nad Ostravicí)

4 122 Rozkydalová Eliška (SK Frýdlant nad Ostravicí) 16.4.2016 / 11:15 /  9

123 Klempererová Anna (TJ Sokol PP Hradec Králové 2)

5 138 Kacálková Kristýna (SKST Děčín) Klempererová Anna 16.4.2016 / 18:00 /  3

bye Kacálková Kristýna

6 bye

bye 49

7 bye Matoušová Aneta 16.4.2016 / 12:15 /  3

115 Matoušová Aneta (TJ Hrádek) Bačinová Pavla

8 118 Bačinová Pavla (SK Dobré)

109 Záděrová Linda (TTC MS Brno)

9 112 Stránská Anna (Viktorie Radim) Záděrová Linda 17.4.2016 / 9:15 /  1

bye Stránská Anna

10 bye

bye 50

11 bye Růžičková Daniela 16.4.2016 / 12:15 /  5

128 Růžičková Daniela (TJ Světlá nad Sázavou) Hnátková Kateřina

12 135 Hnátková Kateřina (TJ Sokol Vsetín)

124 Sommerová Helenka (SK DDM Kotlářka Praha)

13 133 Cmíralová Natálie (SK DDM Kotlářka Praha) 16.4.2016 / 18:00 /  6

117 Malíková Klára (KST Hluk)

14 134 Prázdná Tereza (TJ Sokol Náklo) 16.4.2016 / 11:15 /  10

bye 51

15 bye Štricová Niamh 16.4.2016 / 12:15 /  6

104 Štricová Niamh (STC Slaný) Pěnkavová Kristýna

16 108 Pěnkavová Kristýna (SKST Vlašim)

107 Jirásková Tereza (TJ Sokol PP Hradec Králové 2)

17 111 Nováková Martina (TJ Sokol PP Hradec Králové 2) Jirásková Tereza 17.4.2016 / 14:30 /  1

bye Nováková Martina

18 bye

130 Franeková Věra (TJ Sokol Poděbrady) 52

19 137 Nykodýmová Natálie (TJ Jiskra Nový Bor) 16.4.2016 / 12:15 /  8

126 Procházková Šárka (KST ZŠ Vyšší Brod)

20 136 Pokorná Eva (KST ZŠ Vyšší Brod) 16.4.2016 / 11:15 /  11

131 Koďousková Eliška (SK Dobré)

21 139 Sedláčková Karla (TJ Sokol Chrudim) Koďousková Eliška 16.4.2016 / 18:00 /  9

bye Sedláčková Karla

22 bye

bye 53

23 bye Bošinová Aneta 16.4.2016 / 12:15 /  9

106 Bošinová Aneta (SKST Vlašim) Vašendová Jana

24 114 Vašendová Jana (Sokol Kozlovice)

110 Witoszová Klára (SKST Baník Havířov)

25 113 Hnojská Andrea (KST Klatovy) Witoszová Klára 17.4.2016 / 9:15 /  2

bye Hnojská Andrea

26 bye

bye 54

27 bye Šebková Kristýna 16.4.2016 / 12:15 /  11

116 Šebková Kristýna (TJ Union Plzeň) Cimrmanová Eliška

28 125 Cimrmanová Eliška (TSM Kladno)

127 Žižkovská Rebeka (TJ Sokol Plzeň V.)

29 129 Marešová Zdeňka (Jiskra Domažlice) 16.4.2016 / 18:00 /  12

121 Synková Markéta (Sokol Děhylov)

30 132 Fronová Sabina (Sokol Děhylov) 16.4.2016 / 11:15 /  12

bye 55

31 bye Blašková Zdena 16.4.2016 / 12:15 /  12

101 Blašková Zdena (TJ Libín 1096 Prachatice) Šedová Eliška

32 105 Šedová Eliška (TTC Ústí nad Orlicí)
47

Most  16.4. - 17.4.2016

42

58

60

40

Čtyřhra starší žákyně

46

32

33

34

35

36

37

38

39

Mistrovství ČR staršího žactva 2016

62

59

41

43

44

45

56

57

61



2 Martinko Tomáš (TJ Ostrava KST)

1 101 Blašková Zdena (TJ Libín 1096 Prachatice) Martinko Tomáš

bye Blašková Zdena

2 bye

52 Špalek Vít (TJ Jiskra Aš) 95

3 140 Šimková Adéla (TJ Jiskra Aš) 16.4.2016 / 10:45 /  1

27 Končal Adam (Sokol Plzeň V.)

4 115 Matoušová Aneta (TJ Hrádek) 16.4.2016 / 10:15 /  1

51 Závora Adam (TJ Union Plzeň)

5 116 Šebková Kristýna (TJ Union Plzeň) Závora Adam 16.4.2016 / 18:30 /  1

bye Šebková Kristýna

6 bye

bye 96

7 bye Dufek Jan 16.4.2016 / 10:15 /  9

25 Dufek Jan (KST Zlín) Hnátková Kateřina

8 135 Hnátková Kateřina (TJ Sokol Vsetín)

4 Černota Filip (AC Sparta Praha)

9 119 Kohlmannová Aneta (AC Sparta Praha) Černota Filip 16.4.2016 / 19:30 /  4

bye Kohlmannová Aneta

10 bye

bye 97

11 bye Rusnák Aleš 16.4.2016 / 10:15 /  10

21 Rusnák Aleš (SKST Baník Havířov) Witoszová Klára

12 110 Witoszová Klára (SKST Baník Havířov)

22 Přida Kryštof (SK DDM Kotlářka Praha)

13 133 Cmíralová Natálie (SK DDM Kotlářka Praha) 16.4.2016 / 18:30 /  3

29 Jirásek Martin (TJ Sokol PP Hradec Králové 2)

14 132 Fronová Sabina (Sokol Děhylov) 16.4.2016 / 10:15 /  2

bye 98

15 bye Vybíral Filip 16.4.2016 / 10:45 /  2

9 Vybíral Filip (TJ Lanškroun) Pěnkavová Kristýna

16 108 Pěnkavová Kristýna (SKST Vlašim)

6 Mokrejš Jan (TJ Sokol PP Hradec Králové 2)

17 107 Jirásková Tereza (TJ Sokol PP Hradec Králové 2) Mokrejš Jan 17.4.2016 / 9:45 /  1

bye Jirásková Tereza

18 bye

14 Vaculík Miloslav (TTC MS Brno) 99

19 118 Bačinová Pavla (SK Dobré) 16.4.2016 / 10:45 /  3

34 Karel Filip (TJ SB Světlá nad Sázavou)

20 128 Růžičková Daniela (TJ Světlá nad Sázavou) 16.4.2016 / 10:15 /  3

24 Veigl Lukáš (EXITERIA KST Jeseník)

21 121 Synková Markéta (Sokol Děhylov) Veigl Lukáš 16.4.2016 / 18:30 /  4

bye Synková Markéta

22 bye

bye 100

23 bye Slapnička Jakub 16.4.2016 / 10:15 /  11

36 Slapnička Jakub (TJ Sokol Strakonice) Pokorná Eva

24 136 Pokorná Eva (KST ZŠ Vyšší Brod)

48 Důra Matouš (TJ Sokol Plzeň V.)

25 131 Koďousková Eliška (SK Dobré) Důra Matouš 16.4.2016 / 19:30 /  6

bye Koďousková Eliška

26 bye

bye 101

27 bye Štalzer Adam 16.4.2016 / 10:15 /  12

31 Štalzer Adam (Frýdlant nad Ostravicí) Kurajská Tereza

28 120 Kurajská Tereza (SK Frýdlant nad Ostravicí)

32 Kaucký Jakub (SK DDM Kotlářka Praha)

29 124 Sommerová Helenka (SK DDM Kotlářka Praha) 16.4.2016 / 18:30 /  6

18 Podrazil David (SKST Hodonín)

30 127 Žižkovská Rebeka (TJ Sokol Plzeň V.) 16.4.2016 / 10:15 /  4

bye 102

31 bye Bako Radim 16.4.2016 / 10:45 /  4

5 Bako Radim (TJ Lanškroun) Pytlíková Tereza

32 103 Pytlíková Tereza (SKST Vlašim)
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8 Onderka František (TJ Ostrava KST)

33 104 Štricová Niamh (STC Slaný) Onderka František

bye Štricová Niamh

34 bye

15 Stach Matěj (SK DDM Kotlářka Praha) 103

35 113 Hnojská Andrea (KST Klatovy) 16.4.2016 / 10:45 /  5

13 Jadrný Šimon (STEN marketing HB Ostrov)

36 125 Cimrmanová Eliška (TSM Kladno) 16.4.2016 / 10:15 /  5

39 Pešek Ondřej (TJ Jiskra Třeboň)

37 126 Procházková Šárka (KST ZŠ Vyšší Brod) Pešek Ondřej 16.4.2016 / 18:30 /  7

bye Procházková Šárka

38 bye

bye 104

39 bye Tesolin Riccardo 16.4.2016 / 10:45 /  9

44 Tesolin Riccardo (TJ Sokol PP Hradec Králové 2) Klempererová Anna

40 123 Klempererová Anna (TJ Sokol PP Hradec Králové 2)

26 Záboj Matěj (FK Kolín)

41 112 Stránská Anna (Viktorie Radim) Záboj Matěj 16.4.2016 / 19:30 /  7

bye Stránská Anna

42 bye

bye 105

43 bye Korp Petr 16.4.2016 / 10:45 /  10

55 Korp Petr (Jiskra Kamenický Šenov) Nykodýmová Natálie

44 137 Nykodýmová Natálie (TJ Jiskra Nový Bor)

7 Hromek Filip (SKST Hodonín)

45 117 Malíková Klára (KST Hluk) 16.4.2016 / 18:30 /  9

37 Pustka Matouš (TJ Sokol Kozlovice)

46 114 Vašendová Jana (Sokol Kozlovice) 16.4.2016 / 10:15 /  6

bye 106

47 bye Skála Radek 16.4.2016 / 10:45 /  6

12 Skála Radek (TTC MS Brno) Záděrová Linda

48 109 Záděrová Linda (TTC MS Brno)

11 Blinka Michal (SKST Liberec)

49 106 Bošinová Aneta (SKST Vlašim) Blinka Michal 17.4.2016 / 9:45 /  4

bye Bošinová Aneta

50 bye

20 Hušek Adam (TJ Sokol PP Hradec Králové 2) 107

51 111 Nováková Martina (TJ Sokol PP Hradec Králové 2) 16.4.2016 / 10:45 /  7

56 Kristek Patrik (TJ Lanškroun)

52 139 Sedláčková Karla (TJ Sokol Chrudim) 16.4.2016 / 10:15 /  7

54 Grubr Vojtěch (SKST Děčín)

53 138 Kacálková Kristýna (SKST Děčín) Grubr Vojtěch 16.4.2016 / 18:30 /  10

bye Kacálková Kristýna

54 bye

bye 108

55 bye Květon Ondřej 16.4.2016 / 10:45 /  11

17 Květon Ondřej (SK Jiskra Domažlice) Marešová Zdeňka

56 129 Marešová Zdeňka (Jiskra Domažlice)

50 Pisár Jan (KST Rakovník)

57 130 Franeková Věra (TJ Sokol Poděbrady) Pisár Jan 16.4.2016 / 19:30 /  9

bye Franeková Věra

58 bye

bye 109

59 bye Svojanovský Radim 16.4.2016 / 10:45 /  12

40 Svojanovský Radim (TTC Ústí nad Orlicí) Šedová Eliška

60 105 Šedová Eliška (TTC Ústí nad Orlicí)

10 Olejník Petr (SK Přerov)

61 134 Prázdná Tereza (TJ Sokol Náklo) 16.4.2016 / 18:30 /  12

49 Levora Vojtěch (TJ Strunal Luby)

62 122 Rozkydalová Eliška (SK Frýdlant nad Ostravicí) 16.4.2016 / 10:15 /  8

bye 110

63 bye Siwiec Matěj 16.4.2016 / 10:45 /  8

3 Siwiec Matěj (SKST Baník Havířov) Štěpánová Gabriela

64 102 Štěpánová Gabriela (SKST Baník Havířov)
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